Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

	от   08    сентября 2015 года
	                                            № 1

О внесении изменений в решение от 25.12.2014 года № 2 «О районном бюджете Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
 Руководствуясь ст.ст.17, 50, 51, 53 Устава Ковылкинского муниципального района Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 2 "О районном бюджете Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" (с изменениями) следующие изменения:
1)  пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить районный бюджет Ковылкинского муниципального района  (далее - районный бюджет) на 2015 год по доходам в сумме 607 761,4 тыс. рублей и по расходам в сумме 642 308,4 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 34 546,9 тыс. рублей исходя из уровня инфляции, не превышающего 5,0 процентов (декабрь 2015 года к декабрю 2014 года).)»;
     3) приложения № № 3, 4, 5, 7, 9, 11, 14, 15 изложить в новой прилагаемой редакции.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                         Л.К.Миронов
М.И.Турлаева